
令和４年１月２４日 

埼玉県スポーツ少年団 

バレーボール競技登録団体代表者 様 

 

                  埼玉県スポーツ少年団バレーボール部会 

部会長 山 下  實 

 

  令和３年度 埼玉県スポーツ少年団 

  バレーボール交流大会（混合の部）の中止について（通知） 

 

大寒の候、ますますご健勝のことと拝察申しあげます。 

日頃より、埼玉県スポーツ少年団バレーボール部会の振興と単位団の発展およ

び団員の健全育成にご尽力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、この度、令和４年１月２１日から埼玉県を含む１３都県に「まん延防止等

重点措置」が適用されました。特に若い層への感染拡大が深刻な状況となっており

ます。 

各市町村からの制限等を確認したところ、大会の間際まで活動が難しい単位団

が多数あることがわかりました。また、複数の団より感染への不安の声が寄せられ

ております。こうした状況から、団員の安全を最優先に考え、標記大会を中止する

ことといたしました。 

登録団の皆様におかれましては、大変残念なお知らせとなりましたが、何卒ご理

解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

【問合せ先】  

埼玉県スポーツ少年団バレーボール部会 

           部会長 山下 實 sp_volley_a@hotmail.com 


